
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
cubenest 

 
 
 

 

 
scanformulti-languageusermanual 

 
 

 
FCC compliance statement 

 
Toto zařízení je v souladu s částí 18 pravidel 

FCC. POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a 

bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro 

spotřebitelská zařízení podle části 18 pravidel 

FCC. 

Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 

přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při 

domácí instalaci. Toto zařízení generuje, používá 

a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a 

pokud není nainstalováno a používáno v souladu 

s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení 

rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při 

konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto 

zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového 

nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 

zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se 

pokusil napravit rušení jedním nebo více z 

následujících opatření: 

Změňte orientaci a přemístěte přijímací anténu. 

Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke 

kterému je připojen přijímač. 

 
 
 
 
 

 
Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného 

rádiového/televizního technika. 

 

zjednodušené EU prohlášení o shodě: 

 

Cubenest tímto prohlašuje, že rádiové 

zařízení typu Stolní lampa je v souladu se 

směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU 

prohlášení o shodě je k dispozici na 

následující internetové adrese: 

https://www.cubenest.eu. 

 
 
 
 
 

 
cubenest 

 
 

DESK LAMP 

LTW01 I LTW01C 

 
 

 
 

 
Základní informace 

 
Stolní lampa LTW01(C) je vybavena celospektrálním 

světelným zdrojem, který poskytuje skvělé osvětlení 

pro domácnost a kancelář, lze ji snadno přepínat 

mezi 10%-100% stmívání jasu a 5 teplot barev vám 

vyhovuje pro čtení, práci a studium ve zdravém a 

pohodlném prostředí. 

 

V balení: 

 
Desk Lamp LTW01/LTW01C 

Power Cable USB-C 60W 1.5M 

 

Paramtery 

 
Materiály: hliník a plasty USB-

C Vstup: SV3A 

Výstup USB-A: 5V1A 

Jmenovitý výkon: 

LTW0110W/LTW01C 5W 

LED: 50 x 0,2W celospektrální 

korálky Lumeny: 

LTW01500lm/LTW01C 300lm 

Životnost: 35000 hodin 

Korelovaná teplota barev: 

2800K-6500K Rozměry 

produktu: 109 x 180 x 375 mm 

(čtení) 109 x 30 x 385 mm 

(složený) 

 

 

 
 
 
 

 
•• 

 

.
. . .' . CHARGE CABLE ( INCLUDED) 

,'"'•. POWER ADAPTER ( NOT INCLUDED) 

I ..... ,
'  

* Requires USB-C PO Power Adapter. 

-,.. 

0 
10W BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ 

* LTW01 nezahrnuje bezdrátové nabíjení. 
* LTW01C obsahuje bezdrátové nabíjení až 10W. 

 

+ 

 NASTAVENÍ JASU 
        Posunutím prstu ztlumíte jas v rozmezí 10 % až 100 %. 
 
 

 
POWER ON/OFF Dotekem prstu zapnete/vypnete světlo. 
 
 

 
5 TEPLOT BAREV 

Dotykem prstu přepínáte mezi barvami S, 

• 2800K • 3400K • 4500K • 5600K • 6500K 
 
 
 

ČASOVAČ VYPNUTÍ 

Dotykem prstu nastavíte plán vypnutí po 30 minutách nebo 60 
minutách. 

• Zelená nastavuje vypnutí po 30 minutách. 

• Modrá nastaví vypnutí po 60 minutách. 

 

 
záruční podmínky 
 
Záruka začíná datem nákupu a vyprší po 24 
měsících. 
Abyste předešli zbytečným nepříjemnostem, 
doporučujeme nahlédnout do sekce podpory 
na www.cubenest.eu. 
Chcete-li produkt opravit nebo vyměnit, 
kontaktujte prosím cubenest během záruční 
doby e-mailem (support@cubenest.eu) a 
uveďte následující údaje: e-mailovou adresu, 
vaše jméno a adresu, telefonní číslo, datum a 
místo nákupu a podrobný popis problému. 
Pokud se problém jeví jako jakákoliv vada 
způsobená vadným materiálem a/nebo 
zpracováním během záruční doby, společnost 
cubenest zařídí servis. 
Tato záruka je platná pouze v zemi, kde byl 

produkt zakoupen, a není přenosná a 

nevztahuje se na jiné uživatele, než je 

původní kupující. 

 


